

Dinfysioterapeut.dk ApS

Marievej 1A

6700 Esbjerg

CVR-nummer 31 87 23 40

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 31. august 2020

Helge Bech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Dinfysioterapeut.dk ApS
Marievej 1A
6700 Esbjerg

Hjemstedskommune: Esbjerg
CVR-nummer: 31 87 23 40
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Marianne Bruun Bech

Pengeinstitut

Danske Bank A/S, Vestergade 31 6270 Tønder

Revisor

Dansk Revision Tønder I/S
Registreret revisionsinteressentskab
Alexandrinevej 1
6270 Tønder

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været drift af klinik for fysioterapi samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udviser et overskud på tkr. 79 hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2019 tkr. 209.

		2019	2018
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	899.955	843
1	Personaleomkostninger	-798.036	-735
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-4.256	-4
	Resultat før finansielle poster	97.663	103
2	Finansielle omkostninger	-538	-2
	Resultat før skat	97.125	101
3	Skat af årets resultat	-17.799	-25
	Årets resultat	79.326	76
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	79.326	76
	Resultatdisponering i alt	79.326	76

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	4.256	9
	Materielle anlægsaktiver	4.256	9
	Anlægsaktiver i alt	4.256	9
	Varebeholdning	42.082	58
	Varebeholdninger	42.082	58
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.660	15
	Udskidte skatteaktiver	46.921	48
	Andre tilgodehavender	8.242	8
	Tilgodehavender	74.823	70
	Likvide beholdninger	386.637	268
	Omsætningsaktiver i alt	503.542	396
	Aktiver i alt	507.798	405

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	83.977	5
4	Egenkapital i alt	208.977	130
	Anden gæld	27.133	0
	Langfristede gældsforpligtelser	27.133	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	23
	Gæld til tilknyttede virksomheder	28.476	6
	Selskabsskat	16.720	22
	Anden gæld	203.992	225
	Kortfristede gældsforpligtelser	271.688	275
	Gældsforpligtelser i alt	298.821	275
	Passiver i alt	507.798	405
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018	
	DKK	1.000 DKK	
1 Personaleomkostninger			
Løn og gager	720.985	687	
Pensioner	45.241	16	
Andre omkostninger til social sikring	18.716	18	
Øvrige personaleomkostninger	13.095	13	
Personaleomkostninger i alt	798.036	735	
Gennemsnitlig antal beskæftigede	2	2	
2 Finansielle omkostninger			
Renter tilknyttede virksomheder	531	2	
Finansielle omkostninger i alt	538	2	
3 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	16.720	22	
Regulering af udskudt skat	1.079	3	
Skat af årets resultat i alt	17.799	25	
4 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi-	resultat	
	tal		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	5	130
Årets resultat	0	79	79
Egenkapital ultimo	125	84	209

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Bech & Bruun Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
